

**FORM OF PROXY
REDCO TEXTILES LIMITED**

Ledger folio no. _____ and/or,

CDC Participant ID no _____ Sub-Account no. _____

The Company Secretary,
Redco Textiles Limited,
Redco Arcade,
78-E, Blue Area,
Islamabad.

I/ We _____ of _____

Appoint _____

Of _____

Failing him/ her _____

Of _____

As my/ our proxy to attend and vote for me/ us on my/ our behalf, at the Extraordinary General Meeting of the company to be held on 9th day of February, 2026 at 10:00 am and at every adjournment thereof.

As witness me/ our hand(s) this _____ day of _____ 2026



Signed _____ day of _____ 2026

(Signature appended above should agree with the specimen signatures registered with the company)

NOTE:

1. A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint a proxy in accordance with Article 56 of Association of the Company, Proxies, in order to be effective, must be received at 78-E, Redco Arcade, Islamabad the registered office of the company not less than 48 hours before the time for holding the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.

2. In case of proxy for an individual beneficial owner of shares from CDC, attested copies of beneficial owners computerized National Identity Card or passport, Account and Participant's I.D. number must be deposited alongwith the form of proxy. In case of proxy for representative of corporate members from CDC, Board of Directors' resolution and power of attorney and the specimen signature of the nominee must be deposited along with the form of proxy. The proxy shall produce his/her original Computerized National Identity Card or passport at the time of meeting.

پراکسی فارم
ریڈ کوٹیکسٹائل کمیٹیڈ

کمپنی سیکریٹری،
ریڈ کوٹیکسٹائل کمیٹیڈ،
ریڈ کوآر کیڈ، 78-ئی، بلیو ایریا،
اسلام آباد۔

میں/ہم ساکن _____ نامزد کرتے ہیں _____ کا _____ ان کی
غیر موجودگی میں _____ کا _____ نمائندہ طور پر کمپنی کی خصوصی عام اجلاس میں شرکت کرنے اور
میری/ہماری طرف سے ووٹ ڈالنے کے لیے مقرر کیا جاتا ہے، جو 9 فروری 2026 کو صبح 10:00 بجے منعقد ہوگی اور اس کے ہر ملتوی اجلاس میں بھی
ہوگی۔

شاہد کے طور پر میں/ہماری دستخط اس _____ دن _____ 2026 کو کیے گئے ہیں۔

ریونیو اسٹامپ لگائیں

دستخط شدہ _____ دن _____ 2026

(اوپر دستخط شدہ دستخط کمپنی میں رجسٹرڈ نمونہ دستخط سے مطابقت رکھنا چاہیے)

نوٹ:

1. اس اجلاس میں حاضر ہونے اور ووٹ دینے کا حق رکھنے والا رکن کمپنی کے آرٹیکل 56 کے مطابق ایک نمائندہ مقرر کر سکتا ہے۔ نمائندہ مؤثر ہونے کے لیے E-78، ریڈ کوآر کیڈ، اسلام آباد پر موصول ہونا ضروری ہے۔ کمپنی کارجرٹ ڈفرنٹ اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل اور مناسب طور پر مہر شدہ، دستخط شدہ اور گواہ شدہ ہونا ضروری ہے۔

2. اگر شخص کے ایک فردی فائدہ اٹھانے والے مالک کے لیے سی ڈی سی سے پراکسی ہے تو فائدہ اٹھانے والے مالک کے کمپیوٹر انٹرنیٹ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول، اکاؤنٹ اور پارٹیکلر کا شناختی نمبر پراکسی فارم کے ساتھ جمع کروانا ضروری ہے۔ اگر سی ڈی سی سے کارپوریٹ ممبران کے نمائندے کے لیے پراکسی ہے تو بورڈ آف ڈائریکٹرز کا قرارداد، پاور آف اٹارنی اور نامزد امیدوار کے دستخط کے نمونہ کو پراکسی فارم کے ساتھ جمع کروانا ضروری ہے۔ پراکسی اجلاس کے وقت اپنا اصل کمپیوٹر انٹرنیٹ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ پیش کرے گا۔